
 

Dometic är en kundorienterad, världsledande leverantör av innovativa fritidsprodukter för husvagns-, husbils- och 
båtindustrin. Dometic erbjuder ett komplett utbud av luftkonditioneringar, kylskåp, markiser, spisar, sanitetssystem, 
belysning, fönster, dörrar och annan utrustning som gör det mobila fritidslivet mer bekvämt. 
 
Dometic tillhandahåller även kylskåp som är specialanpassade för att användas i hotellrum, på kontor och för 
förvaring av medicinska produkter samt vin. Dometics produkter säljs i nästan 100 länder och tillverkas i huvudsak i 
egna produktionsanläggningar runt om i världen. Nettoomsättningen uppgår till cirka 7.000 MSEK per år. Dometic har 
fler än 4.400 anställda. 
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Dometic köper spanska Oyster Electronics 

 

Dometic köper Oyster Electronics S.L., en spansk tillverkare av säkerhetsskåp 

för hotellrum. Dometic fortsätter därmed att stärka sin ställning som leverantör 

av specialprodukter till hotellindustrin. 

 

– Oyster är ett viktigt steg i arbetet med att stärka vår ställning på hotellmarknaden. 

Efterfrågan på produkter som gör resandet enklare och bekvämare fortsätter att öka, detta 

oavsett om syftet är semester eller affärer. Säkerhetsskåp har tillsammans med vår miniBar 

blivit en självklarhet för gästerna på bättre hotell över hela världen, säger Lars Johansson, 

VD och koncernchef för Dometic. 

 

1973 lanserade Dometic miniBar, världens första kylskåp särskilt utvecklat för hotellrum. 

miniBar bygger på den helt tysta och vibrationsfria absorptionstekniken och har blivit en 

storsäljare världen över. Dometic erbjuder redan sedan tidigare säkerhetsskåp, men i och 

med förvärvet blir utbudet av bekvämlighets- och säkerhetsprodukter för hotellindustrin 

betydligt bredare. 

 

Oyster Electronics S.L. omsätter cirka 2,1 MEUR (19 MSEK) och har kontor och produktion i 

Girona, Spanien. Bolaget skall integreras med Dometics befintliga verksamhet i Spanien och 

produkterna kommer att säljas genom Oysters nätverk av europeiska distributörer samt 

genom Dometics globala försäljningsorganisation. 

 

Dometic är världens ledande leverantör av tysta hotellrumskylskåp. Dometics miniBar finns 

idag på cirka 75 procent av världens fyr- och femstjärniga hotell och säljer allt bättre även till 

två- och trestjärniga hotell. Dometics omsättning har ökat från 4,5 miljarder kronor 1999 till 

ungefär 7 miljarder i år. Tillväxten väntas fortsätta, både organiskt genom ökad efterfrågan 

och produktutveckling samt genom förvärv. 
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För mer information, kontakta: 
Lars Johansson, koncernchef, 0141-238 100 
Rutger Wachtmeister, marknads- och försäljningschef. Mobil: 0703-24 20 56.  
E-post: rutger.wachtmeister@dometic.se 
Louise Hedberg, informationsansvarig. Mobil: 0707-10 43 21.  
E-post: louise.hedberg@dometic.se 


